UBND TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

Số:        /GM-HĐSK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Sáng kiến tỉnh

Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến tỉnh mời các đại biểu dự phiên họp Hội đồng

để cho ý kiến đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh của sáng

kiến lần 3, đợt 2/2023.

 1. Thành phần

 Chủ trì: Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến tỉnh.

- Thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan.

 2. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ.

 3. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 12/03/2024 (thứ Ba).

(Tài liệu họp Hội đồng: Báo cáo số 53/BC-KHCN ngày 06/3/2024 của Sở

KH&CN về kết quả thẩm định, đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

cấp tỉnh của sáng kiến và 72 Hồ sơ sáng kiến tại Công văn số 192/HĐSK-KHCN

ngày 29/01/2024 đã gửi các đồng chí thành viên Hội đồng nghiên cứu).

Đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- PCTTT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Dungtv_vpub@bacgiang.gov.vn;

- Văn phòng Sở (p/hợp);

- Lưu: VT, CS&SHTT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

Nguyễn Thanh Bình

		tinhnv_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T16:20:33+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T16:24:07+0700

		2024-03-06T16:34:08+0700

		2024-03-06T16:34:21+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T16:34:38+0700